# 东易日盛家居装饰集团股份有限公司 关于与中国工商银行股份有限公司北京市分行 签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、协议签署概述

东易日盛家居装饰集团股份有限公司(以下简称"东易日盛"、"公司"、"甲方")与中国工商银行股份有限公司北京市分行(以下简称"工商银行"、"乙方")于近日签署《战略合作协议》,工商银行同意在符合国家产业政策、信贷政策及其自身制度办法及审批条件的前提下,同时结合公司实际经营情况,在协议有效期内向公司提供人民币5亿元的意向性授信额度。

公司与工商银行不存在关联关系,公司本次签署的协议不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

# 二、合作方基本情况

- 1、公司名称:中国工商银行股份有限公司北京市分行
- 2、统一社会信用代码: 91110000801109401W
- 3、类型:股份有限公司分公司(上市、国有控股)
- 4、负责人: 施刚
- 5、成立日期: 1993年3月9日
- 6、营业场所:北京市西城区复兴门南大街 2 号天银大厦 B 座
- 7、经营范围: 吸收公众存款; 发放短期、中期和长期贷款; 办理国内外结算; 办理票据承兑与贴现; 发行金融债券; 代理发行、代理兑付、承销政府债券、买卖政府债券、金融债券; 从事同业拆借; 买卖、代理买卖外汇; 经营结汇、售汇业务; 从事银行卡业务; 提供信用证服务及担保; 代理收付款项及代理保险业务; 提供保管箱服务; 总行在国务院银行业监督管理机构批准的业务范围内授权



的业务。

# 三、合作协议主要内容

#### (一) 合作原则

双方同意,在合法合规经营的前提下,以各自的优势相结合,为维护双方共同利益,促进双方共同发展,双方视对方为战略合作伙伴并建立密切的战略合作 关系。

甲方将遵守国家相关法律、法规和政策,维护股东利益,在同等合作条件下 优先选择与乙方合作,为乙方提供公司本部业务资源、客户资源及协调关联公司、 上下游供应链资源,推动双方在各领域深入合作、共同发展。

乙方将由行长带队成立专业服务团队为甲方提供全面综合金融服务。在国家相关法律、法规和政策允许的前提下,按照商业银行的经营原则,为甲方提供优质、高效的整体金融服务,提供工商银行业务资源、平台资源、客户资源配合甲方的经营发展战略,全力支持甲方各项事业发展。

## (二) 合作协议主要内容

甲乙双方合作内容,包括但不限于:

#### 1、企业及个人金融服务

- (1)融资业务。乙方结合甲方实际经营情况,在协议有效期内(协议有效期为五年)拟为甲方累计提供人民币 5 亿元的意向性授信额度(具体授信额度及使用模式以乙方最终审批为准)。
- (2) 其他类金融业务合作。双方将在结算与现金管理业务、存款及理财服务、金融市场服务、普惠金融业务、投资银行服务、个人金融类服务等多个业务领域展开合作。

#### 2、用户、渠道与营销合作

- (1) 用户权益合作。双方探索开展客户权益、客户忠诚度管理等方面合作; 在符合法律法规及甲乙双方自身制度办法的前提下,乙方为甲方的优质客户提供 优质全面的金融服务,甲方可为乙方优质客户出具专属方案及产品。
- (2) 渠道与营销合作。在遵循法律法规的前提下,充分整合双方线上线下 渠道优势,研究推进联合营销、交叉引流等多种营销模式,如:甲方将乙方零售 金融产品与服务融合至甲方线上平台:甲方可将其产品及其针对乙方专属的产品



及服务方案添加至融 e 购等乙方平台中,利用双方渠道和平台进行交叉营销、联合推广等营销推广策略。

## 三、对上市公司的影响

上述协议的签署,有利于公司与工商银行建立长期稳定的战略合作伙伴关系,整合双方优势资源,实现合作共赢,对公司未来经营发展有积极的促进作用。

工商银行将配合公司的战略发展规划,积极为公司业务发展提供各类金融服务,有利于公司优化融资结构,提升融资效率及资金管理能力。

工商银行社会影响力强,用户体量大,具备良好的渠道优势,双方在围绕用户、渠道与营销等方面的合作将有利于公司在提升品牌影响力的同时,拓宽营销渠道。

## 四、风险提示

协议仅为双方战略合作框架协议,协议约定内容的实施和实施过程中均存在 变动的可能性。如在协议之下开展具体业务,相关合作协议尚需另行签署并根据 相应审批程序提交公司董事会或股东大会审议,同时按规定进行信息披露,敬请 广大投资者注意投资风险。

### 五、备查文件

公司与工商银行签署的《战略合作协议》。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 董事会 二〇二〇年三月十三日

